
XVIII RALLYE BLENDIO CRISTIÁN LÓPEZ
01 - SANTANDER CIUDAD (1200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 5 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS ANGEL MURIEDAS SKODA FABIA R5 1/Rally 2 1/7 Rally2/R5 1:12.139
2 4 ESCUDERIA NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ PABLO SANCHEZ CITROEN C3 RALLY2 2/Rally 2 2/7 Rally2/R5 1:13.568 +1.429 +1.429
3 7 PE FLAHS PABLO DIEZ GABINO MARTÍNEZ HYUNDAI I20N 3/Rally 2 3/7 Rally2/R5 1:14.665 +1.097 +2.526
4 6 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JUAN CARRAL SKODA FABIA RALLY 2 1/R5 4/7 Rally2/R5 1:16.688 +2.023 +4.549
5 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 2/R5 5/7 Rally2/R5 1:17.351 +663 +5.212
6 2 ESCUDERÍA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 3/R5 6/7 Rally2/R5 1:18.798 +1.447 +6.659
7 3 ESCUDERÍA COBRECES SURHAYÉN PERNÍA JUAN LUIS GARCIA FORD FIESTA R5 4/R5 7/7 Rally2/R5 1:18.827 +29 +6.688
8 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO EDUARDO SAN EMETERIOBMW M3 E46 1/X+ 1/5 Prp, Rwd 1:20.595 +1.768 +8.456
9 17 IKULLU RAZING AINGERU CASTRO ALAITZ URKIOLA BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Prp, Rwd 1:20.921 +326 +8.782

10 23 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ SERGIO FERNÁNDEZ CITROEN DS3 R3T 1/R3T 1/6 Fia 2rm 1:21.252 +331 +9.113
11 21 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 2/6 1:21.761 +509 +9.622
12 22 ESKO MOTOR GORKA IDIGORAS NEREA CAMPOS PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 3/6 Fia 2rm, Jrc 1:22.056 +295 +9.917
13 10 REOCIN MOTOR CLUB CARLOS MORENO DIEGO FUENTES TOYOTA GR YARIS RALLY2 4/Rally 2 8/7 Rally2/R5 1:22.348 +292 +10.209
14 28 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES BORJA MENDEZ PEUGEOT 208 1/R2 4/6 Fia 2rm 1:22.551 +203 +10.412
15 9 REOCIN MOTOR CLUB OSCAR CORONA SARA FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 5/R5 9/7 Rally2/R5 1:22.960 +409 +10.821
16 18 ARDATZ MOTORSPORT KIROL IKER ETXEBERRIA ALAIN AGIRRE BMW M3 E36 1/P2 1/4 Prp, Rwd 1:23.060 +100 +10.921
17 36 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ GEMA SANCHEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 1/3 2rm, Braulio1:23.125 +65 +10.986
18 31 RALLYON JOSE ANTONIO EZQUERRA IRENE GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 2rm, Jrc 1:23.316 +191 +11.177
19 15 RALLYON FERNANDO PRADA EVA BERNARDOS BMW M3 E36 4/X+ 4/5 Prp, Rwd 1:23.558 +242 +11.419
20 25 REOCIN MOTOR CLUB IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROËN DS3 R3T 2/R3T 5/6 Fia 2rm 1:23.773 +215 +11.634
21 63 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO MAZA BMW E30 2/P2 2/4 Prp, Rwd 1:24.057 +284 +11.918
22 35 VALLES PASIEGOS LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 2/R2 6/6 Braulio, Fia 2rm1:24.170 +113 +12.031
23 19 GORLA RACING ALBERTO MARCOS GARAZI BEITIA BMW M3 3/P2 3/4 Prp, Rwd 1:24.177 +7 +12.038
24 32 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 5/X+ 5/5 2rm 1:24.444 +267 +12.305
25 57 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 2/X 1/2 Kum 1:24.467 +23 +12.328
26 11 REOCIN MOTOR CLUB TONI ARIETE JAVIER MARTINEZ HYUNDAI I20 RALLLY2 5/Rally 2 10/7 Rally2/R5 1:24.554 +87 +12.415
27 20 RALLYON MARIANO LAVIN PATXI ALTUNA BMW E36 4/P2 4/4 Prp, Rwd 1:24.961 +407 +12.822
28 27 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE MANUEL PEREDA EDUARDO GONZÁLEZ PEUGEOT 208 RALLY4 2/Rally 4 7/6 Fia 2rm 1:24.962 +1 +12.823
29 60 PE FLAHS ADRIAN PEREZ DIEGO CORTA PEUGEOT 205 RALLY 3/X 2/2 Kum 1:25.002 +40 +12.863
30 38 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO JUAN JOSÉ MARTÍNEZCITROEN SAXO VTS 4/X 3/2 2rm, Braulio1:25.398 +396 +13.259
31 52 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 RC 1/T2 5/4 Fia 2rm 1:25.709 +311 +13.570
32 56 PE FLAHS AITOR LLARENA ANDER GARCIA PEUGEOT 206 5/X 4/2 2rm, Jrc, Jrp, Kum1:25.983 +274 +13.844
33 40 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX GT 6/X 5/2 Braulio 1:26.042 +59 +13.903
34 33 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 6/X+ 6/5 2rm, Braulio, Jrc1:26.217 +175 +14.078
35 48 ADELMA COMPETICION FRANCISCO JAVIER GOMEZ CORAL VELASCO OPEL CORSA GSI 7/X 6/2 2rm, Braulio1:26.360 +143 +14.221
36 8 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ HYUNDAI I20 R5 6/R5 11/7 Rally2/R5 1:27.083 +723 +14.944
37 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 8/X 2/3 Braulio 1:27.231 +148 +15.092
38 50 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOCITROEN C2 R2 MAX 3/R2 8/6 Fia 2rm 1:27.397 +166 +15.258
39 69 PE FLAHS JOSE MARÍA SAN JOSÉ PATRICIA GRANDE BMW 328 E36 5/P2 6/4 Prp, Rwd 1:27.659 +262 +15.520
40 59 PE FLAHS JORGE QUINTANA JUAN AZPIAZU CITROEN C2 GT 9/X 7/2 Kum 1:27.832 +173 +15.693
41 64 CDB ADELMA COMPETICION RAUL BLANCO DIEGO HERRERA FORD ESCORT MK2 7/X+ 7/5 Prp, Rwd 1:28.290 +458 +16.151
42 29 RALLYON ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 3/3 2rm 1:28.593 +303 +16.454
43 54 LA MAZA COMPETICIÓN JOSE LUIS OBREGON ROSA ANA MARTINEZ CITROEN SAXO 8/X+ 8/5 1:28.841 +248 +16.702
44 85 ESCUDERIA COLLACIOS NICOLAS VIDAL JAVIER FERNANDEZ PEUGEOT 106 10/X 8/2 2rm 1:29.006 +165 +16.867
45 34 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 6/P2 7/4 Braulio, Prp, Rwd1:29.209 +203 +17.070
46 81 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANDREA VILLA PEUGEOT 106 11/X 1/1 1:29.261 +52 +17.122
47 12 PE FLAHS IVOR LANDERAS EVA HERRERO SKODA FABIA R5 7/R5 12/7 Rally2/R5 1:29.346 +85 +17.207
48 62 PÁMANES MOTORSPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO CITROEN SAXO VTS 12/X 9/2 2rm, Kum 1:29.885 +539 +17.746
49 42 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA SORAYA PARDO CITROEN SAXO 13/X 10/2 Braulio 1:30.035 +150 +17.896
50 58 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 14/X 11/2 2rm, Jrc, Jrp, Kum1:30.084 +49 +17.945
51 55 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 15/X 12/2 Kum 1:30.310 +226 +18.171
52 26 ESCUDERIA COBRECES JUAN MANUEL MAÑA PATRICIA SAIZ RENAULT CLIO RALLYE 5 1/Rally 5 9/6 Fia 2rm 1:30.499 +189 +18.360
53 67 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ ADRIAN FERNÁNDEZ NISSAN 200SX 7/P2 8/4 Prp, Rwd 1:30.668 +169 +18.529
54 30 CLH TRIBUS COMPETICIÓN BORJA PELAYO OLATZ SAN MIGUEL PEUGEOT 205 RALLY 9/X+ 9/5 2rm, Jrc 1:30.966 +298 +18.827
55 92 REOCIN MOTOR CLUB PABLO GUTIÉRREZ MARIO FUENTES CITROEN AX 16/X 13/2 Jrc 1:31.545 +579 +19.406
56 41 REOCIN MOTOR CLUB IGOR URIARTE MIRIAM ÁLVAREZ BMW 330I 8/P2 9/4 Braulio, Prp, Rwd1:31.570 +25 +19.431
57 72 PE FLAHS JOSÉ LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 17/X 14/2 2rm 1:31.776 +206 +19.637
58 68 RALLYON MARCOS LEON PAULA DE CARVALHO BMW 330 9/P2 10/4 Jrc, Prp, Rwd1:32.162 +386 +20.023
59 74 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE MANUEL PEREZ AITOR RÍOS PEUGEOT 205 18/X 15/2 1:32.335 +173 +20.196
60 39 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 19/X 16/2 2rm, Braulio1:32.435 +100 +20.296
61 76 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON CARMEN TOSCANO PEUGEOT 106 SPORT 20/X 17/2 1:33.376 +941 +21.237
62 66 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI CHRISTIAN MORAN BMW E36 1/P1 4/3 Prp 1:33.485 +109 +21.346
63 37 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 21/X 18/2 2rm, Braulio1:33.561 +76 +21.422
64 45 PE FLAHS JORDAN DEL CURA CARLOS MENÉNDEZ PEUGEOT 206 XS 10/X+ 10/5 2rm, Braulio1:33.583 +22 +21.444
65 65 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E36 10/P2 11/4 Prp, Rwd 1:33.965 +382 +21.826
66 70 REOCIN MOTOR CLUB DAVID LOPEZ MARIO GARCIA BMW E36 11/P2 12/4 Prp, Rwd 1:34.819 +854 +22.680
67 43 REOCIN MOTOR CLUB FCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO WILLIAMS 22/X 5/3 Braulio 1:35.012 +193 +22.873
68 71 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO ROBERTO RUMAZO OPEL MONZA 12/P2 13/4 Clv, Prp, Rwd1:35.012 = +22.873
69 51 RIBAMONTAN AL MAR JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROËN C2 4/R2 10/6 Fia 2rm 1:35.347 +335 +23.208
70 84 PE FLASH ISMAEL SERRERA JOSE ALBERTO MANTECONFORD FIESTA 23/X 6/3 2rm 1:35.670 +323 +23.531
71 49 BERANGA COMPETICIÓN JUANJO ROMAN DIEGO CRUZ BMW E36 COMPACT F2000 11/X+ 11/5 Braulio, Prp, Rwd1:35.974 +304 +23.835
72 53 RACVN AITOR SOROZABAL IRENE SERRANO HYUNDAI I20N 1/N3 11/6 2rm 1:36.107 +133 +23.968
73 83 REOCIN MOTOR CLUB ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALÉN PEUGEOT 106 XSI 24/X 19/2 1:37.901 +1.794 +25.762
74 75 ESCUDERÍA PE FLASH ANDRÉS SAIZ ALEXIA SAIZ RENAULT F2000 12/X+ 12/5 1:38.753 +852 +26.614
75 77 ADAL SPORT VICTOR BARROS JOSE MARIA POLANCOCITROEN SAXO 25/X 20/2 1:39.028 +275 +26.889
76 82 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 26/X 2/1 Jrc 1:39.743 +715 +27.604
77 79 REOCIN MOTOR CLUB RAUL FERNANDEZ HUGO COLLERA CITROEN SAXO 16 VTS 27/X 21/2 Jrc 1:41.045 +1.302 +28.906
78 91 REOCIN MOTOR CLUB DIEGO GALVÁN OSCAR DEL OJO PEUGEOT 106 28/X 22/2 1:43.151 +2.106 +31.012
79 88 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ VICTOR BRINGAS FORD FIESTA XR2 RS2000 29/X 7/3 2rm 1:43.437 +286 +31.298
80 86 CANGAS DE ONÍS MOTOR CLUB JAVIER SUAREZ VALENTIN CARROCERAPEUGEOT 205 30/X 23/2 1:43.773 +336 +31.634
81 89 ESCUDERÍA CAUSA JOSE MANUEL ESCUDERO DANIEL DIAZ CITROËN SAXO 31/X 24/2 1:44.179 +406 +32.040
82 73 REOCIN MOTOR CLUB CÉSAR FERNÁNDEZ SAUL FERNÁNDEZ RENAULT 11 TURBO 13/X+ 13/5 2rm 1:45.663 +1.484 +33.524
83 90 AUTOMOVIL CLUB CABRALES DANIEL BLANCO JULIO PRIEDE PEUGEOT 206 32/X 25/2 1:47.552 +1.889 +35.413
84 87 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN ANTONIO LAHERA ADRIAN SERNA OPEL CORSA B 33/X 3/1 2rm 1:48.279 +727 +36.140
85 93 CLH TRIBU'S COMPETICION BORJA ALONSO DAVID BERBIL PEUGEOT 206 34/X 26/2 1:51.854 +3.575 +39.715
86 80 ERREBUELTIE ASIER AGIRREZABALA GUILLERMO LASA CITROEN SAXO 35/X 27/2 2:01.855 +10.001 +49.716
87 78 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 36/X 28/2 2:07.695 +5.840 +55.556

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

47 ESCUDERIA CÓBRECES F.VALDES M.LAVIN FORD FIESTA R2 AVERÍA MECÁNICA
14 COSTAS RACING TEAM I.PELAYO C.ABASCAL MITSUBISHI EVO IX AVERÍA MECÁNICA
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